

P.T. Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego nr WT/DSKD/3/22

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) oraz pkt. 6) Ustawy PZP ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021, poz. 1129), odrzucam oferty złożone w postępowaniu pn.:

„BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W WOLBROMOWIE”

Uzasadnienie:

Dnia 11.08.2022 r. o godzinie 08:00 upłynął termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że wpłynęły dwie oferty:

1. „STOLBRAT” Sp. o.o., Ubocze 306, 59-620 Gryfów Śląski, cena brutto 521 520,00 zł
2. ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY „KING” KAZIMIERZ MALAMIS,
ul. Adama Asnyka 20f, 59-830 Olszyna, cena brutto 400 000,00 zł

Oferta nr 1 firmy „STOLBRAT” Sp. o.o. - nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego w SWZ: „Ofertę, sporządza się w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. i składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.

Wykonawca złożył niepodpisaną ofertę. Zatem na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6) Ustawy PZP Zamawiający odrzuca w/w ofertę.

Oferta nr 2 firmy ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY „KING” KAZIMIERZ MALAMIS - nie została sporządzona/przekazana w sposób zgodny z wymaganiami

technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania/przekazania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego w SWZ: „*Ofertę, sporządza się w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. i składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym*”.

Wykonawca złożył ofertę w wersji papierowej. Zatem na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) oraz pkt. 6) Ustawy PZP Zamawiający odrzuca w/w ofertę.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021, poz. 1129), **unieważniam postępowanie przetargowe:**

„BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W WOLBROMOWIE”

Uzasadnienie:

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty, obie zostały odrzucone.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

BURMISTRZ

Olgięrd Poniżnik